PREFEITURA DO N'lUNICÍplO DE JUNDIAÍ

DECRETO N' ;0.060. DE 10 DE JUNHO DE 202 1

iHIEÜr#l=xn=::1; ;::
HHR HHI l l$R'=nm.;::
PEDIDO REQUISIÇÃO 766.730 REMANEJANIENTO

DE CRETA

:=nn=«=)lãj== h::="=:'L=#H'='i.:::=T':::ê':='l
13 01.12-365-0195-2786 GERENCIAMENTO OPERACIONAL DAS IJNIDADES ESCOL ARES DE E"-J'

4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE vvb' --L-' ''-- Luu-...
6139 SEE/FDE/PROG.ACHO EDUC.ESTADO-MUNIC./EDUC.ENFANT

RS 1 .866,60

TOTAL. . . .RS 1 .866.60

EB) RFCURS06}OBERTURA DO CRÉDITO DE QUE TRATA O ART. ]' FAR-SE-Á COM 06)

1 - RECURSO INDICADO NOART. 43, gi', INCISO l DA LEI r'EUERAL N. 4320/61 ...

/

ART- 3' - ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO

Página l dc 2

JOSqANTONl© PARIMOSCHI
/

GESTOR DA UNl\ADE D+ GOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE i;lXagjLSTÃO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA
MUNICÍPIO DE JUNDIAI, AO(S) DEZ DIA(S) DO MÊS DE JUNHO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E UM.

DO

GUSTAVO L. C. MARYSSAEL DE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DACASACIVIL /

Página 2 dc 2